PRIMER.- Adjudicar a l’empresa Integrated Systems Events, LLC amb NIF núm. 20-
0280413 el contracte dels serveis per a la participació de la Generalitat de Catalunya a la Fira ISE 
2026.  

SEGON.- Autoritzar i disposar la despesa pluriennal derivada d’aquesta contractació per 
un import total de TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS VINT EUROS 

(364.420,00 €), IVA exclòs, amb càrrec a les aplicacions pressupostàries que es detallen a 
continuació, tot sometent la seva efectivitat a la condició suspensiva d’existència de consignació 
adequada i suficient en el pressupost corresponent: 

Exercici Aplicació pressupostària Import